
quarta-feira, 25 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO PREGÃO 
Presencial Nº 024/2022 

 
A Prefeitura de Barra do Mendes, nos termos do Art. 109 inciso 3º, da Lei 
8.666/93, vem através do seu Pregoeiro Oficial, tornar público para 
conhecimento dos licitantes participantes do Processo Licitatório em epígrafe 
que, em 20/05/2022, a empresa EFRAIM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS E PAPELARIA LTDA, CNPJ Nº 14.568.430/0001-19, interpôs 
Recurso Administrativo contra o rito admitido na sessão do referido Pregão 
Presencial. Os interessados poderão comparecer na sala da CPL, das 08h:00mn 
(oito horas) às 12h:00mn (doze horas). Cópia do recurso poderá ser adquirido 
através do site http://barradomendes.ba.gov.br/licitacoes 
 

Barra do Mendes – Ba, 25 de maio de 2022. 
 
 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 
PREGOEIRO OFICIAL 

 
 

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO PREGÃO 
Presencial Nº 024/2022 

 
A Prefeitura de Barra do Mendes, nos termos do Art. 109 inciso 3º, da Lei 
8.666/93, vem através do seu Pregoeiro Oficial, tornar público para 
conhecimento dos licitantes participantes do Processo Licitatório em epígrafe 
que, em 20/05/2022, a empresa LLM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº 
13.641.746/0001-26, interpôs Recurso Administrativo contra o rito admitido na 
sessão do referido Pregão Presencial. Os interessados poderão comparecer na 
sala da CPL, das 08h:00mn (oito horas) às 12h:00mn (doze horas). Cópia do 
recurso poderá ser adquirido através do site 
http://barradomendes.ba.gov.br/licitacoes 

 
Barra do Mendes – Ba, 25 de maio de 2022. 

 
 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 
PREGOEIRO OFICIAL 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF177A0462A4EAC5DFC8386B7A7420B7


		2022-05-25T14:55:10-0300




